



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

BIKE TOYZ APS

BAKKETOFTEN 18, 8541 SKØDSTRUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. april 2023

Claus Kibæk Beck

CVR-NR. 18 27 51 71

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BIKE TOYZ ApS Bakkeoften 18 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 18 27 51 71 Stiftet: 1. december 1994 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Monberg Holst, formand Orla Dambo Claus Kibæk Beck
Direktion	Claus Kibæk Beck
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Frederiksgade 7 8000 Aarhus
	Sparbanken Syd Box 252 271 25 Ystad

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive im- og eksport, handel, herunder engroshandel med cykler, mountainbikes, tilbehør og beklædning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 3.017 tkr. mod et resultat før skat på 3.917 tkr. sidste år. Egenkapitalen udgør ultimo 2022 9.172 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2022.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.610.546	10.149.976
Personaleomkostninger.....	1	-6.082.743	-5.576.510
Af- og nedskrivninger.....		-486.508	-371.206
DRIFTSRESULTAT		3.041.295	4.202.260
Andre finansielle indtægter.....	2	691.769	134.657
Andre finansielle omkostninger.....	3	-715.946	-420.051
RESULTAT FØR SKAT		3.017.118	3.916.866
Skat af årets resultat.....	4	-687.849	-863.694
ÅRETS RESULTAT		2.329.269	3.053.172
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.250.000	1.500.000
Overført resultat.....		79.269	1.553.172
I ALT		2.329.269	3.053.172

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		107.787	281.496
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	107.787	281.496
Grunde og bygninger.....		12.421.414	12.291.887
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		542.222	452.000
Materielle anlægsaktiver.....	6	12.963.636	12.743.887
ANLÆGSAKTIVER.....		13.071.423	13.025.383
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		10.745.534	4.560.623
Varebeholdninger.....		10.745.534	4.560.623
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		7.976.965	8.108.397
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.596.190	3.337.996
Andre tilgodehavender.....		50.027	65.721
Periodeafgrænsningsposter.....		440.926	425.817
Tilgodehavender.....		12.064.108	11.937.931
Likvide beholdninger.....		5.044.525	574.411
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		27.854.167	17.072.965
AKTIVER.....		40.925.590	30.098.348

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		400.000	400.000
Overført resultat.....		6.521.866	6.442.596
Forslag til udbytte.....		2.250.000	1.500.000
EGENKAPITAL.....		9.171.866	8.342.596
Hensættelse til udskudt skat.....		1.416.398	1.354.951
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.416.398	1.354.951
Gæld til realkreditinstitutter.....		9.932.200	6.571.461
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	9.932.200	6.571.461
Prioritetsgæld.....		329.675	589.581
Gæld til pengeinstitutter.....		12.878.730	8.667.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.979.509	628.495
Selskabsskat.....		626.402	532.063
Anden gæld.....		2.590.810	3.412.170
Kortfristede gældsforpligtelser.....		20.405.126	13.829.340
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		30.337.326	20.400.801
PASSIVER.....		40.925.590	30.098.348
 Eventualposter mv.	 8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	400.000	6.442.597	1.500.000	8.342.597
Forslag til resultatdisponering.....		79.269	2.250.000	2.329.269
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital 31. december 2022.....	400.000	6.521.866	2.250.000	9.171.866

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	10	8	
Løn og gager.....	5.300.348	4.945.881	
Pensioner.....	565.428	437.430	
Andre omkostninger til social sikring.....	81.957	71.244	
Andre personaleomkostninger.....	135.010	121.955	
	6.082.743	5.576.510	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	103.503	92.480	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	588.266	42.177	
	691.769	134.657	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	715.946	420.051	
	715.946	420.051	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	626.402	532.063	
Regulering af udskudt skat.....	61.447	331.631	
	687.849	863.694	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2022.....		578.290	
Afgang.....		-352.085	
Kostpris 31. december 2022.....		226.205	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		296.792	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-352.085	
Årets afskrivninger		173.711	
Afskrivninger 31. december 2022.....		118.418	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		107.787	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

6

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022.....	13.812.307	901.345
Tilgang.....	260.904	271.641
Afgang.....	0	-105.426
Kostpris 31. december 2022.....	14.073.211	1.067.560
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	1.520.420	449.344
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-105.426
Årets afskrivninger	131.377	181.420
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	1.651.797	525.338
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	12.421.414	542.222

Langfristede gældsforpligtelser

7

	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	10.261.875	329.675	8.550.720	7.161.042
	10.261.875	329.675	8.550.720	7.161.042

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser**Operationel leasing**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på 657 tkr. og en restløbetid på 9 - 34 måneder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BIKE TOYZ HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 10.262 tkr. har virksomheden givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 12.421 tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 3.500 tkr. til sikkerhed for bankmellemværende i selskabet. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 12.421 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld på 12.879 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 26.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	kr. 542.222
Varebeholdninger.....	12.064.108
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	12.064.108
